
 
УКРАЇНА 

ВОРОХТЯНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

НАДВІРНЯНСЬКОГО РАЙОНУ ІВАНО-ФРАНКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ  

від 29.08.2025 року                      селище Ворохта                                      № 58 

 

Про затвердження мережі закладів 

освіти Ворохтянської селищної ради 

на 2025-2026 навчальний рік 

 

Керуючись ст. 140, 146 Конституції України, ст. 32 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», ст. 19 Закону України «Про дошкільну 

освіту», відповідно до ч.3 ст. 9 Закону України «Про загальну середню освіту», 

листа Міністерства освіти і науки України від 28.04.2015 №1/9-215 «Щодо обліку 

дітей дошкільного віку», з метою прогнозування закладів освіти відповідно до 

освітніх запитів населення та створення належних умов для здобуття дітьми 

дошкільної, загальної середньої освіти, виконавчий комітет Ворохтянської 

селищної ради. 

 

В И Р І Ш И В: 

 

1. Затвердити мережу закладів освіти Ворохтянської селищної ради на 2025-2026 

навчальний рік (додається) 

2. Відділу освіти, культури, сім’ї, молоді та спорту Ворохтянської селищної ради 

забезпечити фінансування закладів освіти у межах затверджених лімітів на 

утримання закладів освіти на 2025-2026 навчальний рік. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на начальника відділу 

освіти, культури, сім’ї, молоді та спорту Ворохтянської селищної ради Наталію 

КОСТЮК. 

 

 

 

Селищний голова                                                                          Олег ДЗЕМ’ЮК 

 

 

 

 

 

 



 

Додаток 1 

 

МЕРЕЖА 

закладів освіти Ворохтянської селищної ради 

 

Заклади дошкільної освіти 
 

Назва 

закладу 

освіти 

Кількість 

груп 

З них 

інклюзивних 

Кількість 

вихованців 

Режим 

роботи 

“Лісова 

Казка” 

6 3 140 З Пн-Пт 

7:45-18:15 

“Ліщинка” 3 2 50 7:45-18:15 

Всього: 9 5 190  

 

 

Заклади загальної середньої освіти 

 

Назва 

закладу 

освіти 

Кількість класів З них 

інклюзивн

их класів 

Кількість 

учнів 

Кількість 

груп 

продовжено

го дня 1-4 5-9 
10-

11 

в
сь

о
го

 

Ворохтянськи

й ліцей 

9 14 4 27 5 594 3 

Татарівська 

гімназія 

4 5 0 9 2 144 0 

Всього: 13 19 4 36 7 738 3 

 

 

 

 

 

Начальник відділу освіти,  

культури, сім’ї, молоді та спорту                                           Наталія КОСТЮК 

 


